
PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

 

Jméno a příjmení dítěte:___________________________________________________________ 

 

Narozen/a ________________________________________________________________________ 

 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 

 

Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na školu 

v přírodě, se nevyskytuje žádná infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař 

nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický nebo lékařský dohled. Jsem 

si vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby 

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ ______________________________________ 

                V, dne                                                                      podpis rodičů 

 

 

 

 

 

 
 

Prohlášení nesmí být starší než 1 den před zahájením školy v přírodě! 

(tedy 19. nebo 20. 6. 2016) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE (POKUD NEJSOU UVEDENY V LÉKAŘSKÉM POSUDKU):  

 
 

Telefon, na kterém budou po celou dobu pobytu rodiče k dosažení: 

__________________________________________________________________________________ 

U svého dítěte upozorňuji na: 

Zdravotní problémy:_______________________________________________________________ 

Alergie:___________________________________________________________________________ 

Jiné zvláštnosti:____________________________________________________________________ 

 

Léky (krabičku popište: jméno, jak a kdy užívat, na co léky užívá):_____________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

Zdravotní pojišťovna mého dítěte:__________________________________________________ 

 

 

 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ ______________________________________ 

                V, dne                                                                      podpis rodičů 

 


